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
новая сантехника и трубы, общей площадью 45 кв. м., в 
отличном состоянии. За 2,35 млн. (10-292) 8-928-903-54-
54. 5-33-88. 

 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки, 
в кирпичном доме в районе Ст. Разина, на втором этаже с 
раздельными комнатами, со свежим евроремонтом, два 
сплита, встроенная мебель кухни, прихожей и спальни, 
бытовая техника, общей площадью 60 кв. м., за 2,6 млн. 
(12-865) 8-928-903-54-54. 5-33-88

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме, по Кон-
даурова, комнаты раздельные, косметический ремонт, 
сплит, кладовка, два подвала, МПО, двойная входная 
дверь, общей площадью 45 кв.м., в хорошем состоянии, за 
2 млн. (12-884) 8-928-903-54-54. 5-33-88. 

 fДвухкомнатная квартира в новом кирпичном до-
ме, в Западном микрорайоне, состояние стройварианта 
с автономным отоплением, МПО, черновая стяжка, об-
щей площадью 70 кв.м., за 2,6 млн. (12-716) 8-928-903-54-
54. 5-33-88. 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме, район 
ж/д вокзала, комнаты раздельные, косметический ремонт, 
застеклённый балкон, новая сантехника и трубы, натяж-
ные потолки, МПО, встроенная кухня, общей площадью 
46 кв.м., в хорошем состоянии, за 2,45 млн. (12-943) 8-928-
903-54-54. 5-33-88. 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме в жилом 
состоянии, комнаты раздельные, высокие потолки, МПО, 
новая газовая колонка, общей площадью 42 кв.м., за 1,7 
млн. (12-925) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 fДвухкомнатная квартира по З. Космодемьянской в 
жилом состоянии с раздельными комнатами и кухней 7 кв 
за 1,7 млн. Торг уместен 5-33-88. 8-928-903-24-24 (129-25)

 fДвухкомнатная квартира по Волгоградской 29 на 
хорошем этаже с раздельными комнатами 48/29/10 за 
2,3млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24 (9823) 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме по Ва-
сильева в хорошем состоянии, с утепленным балконом, 
МПО, новой сантехникой и трубами, за 1,9 млн. 8-928-604-
49-90 5-33-88 (12447)

 fДвухкомнатная квартира в районе центрального 
рынка, в кирпичном доме с раздельными комнатами за 1,5 
млн. 8-928-604-49-90 5-33-88 (12925)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки, 
с раздельными комнатами, с застекленным балконом в 
9-ти этаж. кирпичном доме в районе ГДК, после ремон-
та: встроенная мебель кухни, новые – сантехника, кафель, 
обои, двери и окна, ламинат, 48,7/29/7,5, за 2,55 млн. 4-29-
00. 8-928-903-48-48. (4663)

 fДвухкомнатная квартира с раздельными комната-
ми. Балкон застеклен. В районе рынка. МПО. 44 м.кв. за 1,8 
млн. 4-29-00. 8-928-903-48-48. (13002)

 fДвухкомнатная квартира в районе ц. рынка. Второй 
этаж. Балкон застеклен. МПО. Комнаты раздельные. Цена 
1,55 млн. р. 4-29-00, 8-928-903-48-48 (12925)

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме по Ва-
сильева в хорошем состоянии, с утепленным балконом, 
МПО, новой сантехникой и трубами 8-928-604-49-90 5-33-
88 (12447)

 fДвухкомнатная квартира в районе центрально-
го рынка, в кирпичном доме с раздельными комнатами 
8-928-604-49-90 5-33-88 (12925)

 fДвухкомнатная квартира в центре города, в кирпич-
ном доме, качественный евроремонт с раздельными ком-
натами и раздельным с/у в новом кафеле, встроенная кух-
ня с рабочей стенкой в кафеле нового образца, балкон и 
лоджия МПО, есть гардеробная и кладовка 51.00/30.00/9.00 
8-928-604-49-90 5-33-88 (8301)

 fДвухкомнатная квартира по Ст. Разина с хорошим, 
свежим евроремонтом, МПО; везде натяжной потолок, по-
лы - ламинат; кухня - раб. стена - кафель и новая колонка; 
с/узлы - раздельные со свежим кафелем и новой сантех-
никой 8-928-604-49-90 5-33-88 (12679)

 fДвухкомнатная квартира в районе Красногоровки, в 
кирпичном доме, в хорошем состоянии, после евроремон-
та, со встроенной мебелью и двумя сплитами 8-928-604-
49-90 5-33-88 (12865)

 fДвухкомнатная квартира в районе 1 школы, на хоро-
шем этаже с евроремонтом: на полах-ламинат, натяжные 
потолки, МПО, балкон застеклен пластиком 8-928-604-49-
90 5-33-88 (10544)

 fДвухкомнатная квартира с раздельными комнатами, 
в районе 13 школы в новом доме с теплыми полами, раз-
дельным с/у, сантехника и трубы новые, кухня встроенная 
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